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"Oni nawet lodówki sprawdzali. Pobrali piwo bezalkoholowe. Sąsiadce nawet kiełbasę" -
mówi Czytelniczka, opisując dokonane na działce na ulicy Kajki w Iławie włamanie. Sprawcy
przetrząsnęli altankę, najprawdopodobniej w poszukiwaniu wartościowych przedmiotów. W
tym przypadku ich nie znaleźli, ale dokonali szkód, niszcząc m.in. drzwi domku.

Pokrzywdzeni odkryli, iż padli ofiarą włamywaczy w minioną środę. Już zgłosili sprawę na policję.
Ponieważ iławianie nie przechowują na działce wartościowych przedmiotów, nic takiego nie zginęło.
Jednak złodzieje, mając nadzieję na cenne łupy, skrupulatnie przeszukali całą altankę, dokonując w
trakcie swojej "wizyty" szkód.

- Narobili bałaganu, wyrzucili wszystko z szafek. Nie
wiadomo, czego tam szukali - mówi Czytelniczka (imię i
nazwisko do wiadomości redakcji). - Drzwi wyważyli, do
gospodarczego również próbowali się dostać, ale coś
ich spłoszyło i nie starczyło im czasu. Metalową rurą
rozwalali drzwi. W naszym przypadku zrobili więcej



szkód, niż ukradli - dodaje.

Jak mówi rzeczniczka prasowa iławskiej policji, wiosna to zawsze czas nasilonej działalności
przestępców na terenach ogrodów działkowych.

- Włamywacze starają się wykorzystać fakt, iż
właściciele działek w tym okresie przynoszą i często
pozostawiają na działce cenne przedmioty, w tym
kosiarki, czy podkaszarki - mówi asp. Joanna
Kwiatkowska. - Warto pamiętać o tym, że tego rodzaju
wartościowe rzeczy są w zainteresowaniu
przestępców, dlatego należy je właściwie zabezpieczyć
- dodaje.

W sprawie zgłoszonej przez Czytelniczkę policjanci wszczęli już czynności zmierzające do ustalenia,
kto stoi za włamaniem i zniszczeniem mienia.

- Policjanci w tym i każdym innym zgłoszonym
przypadku dążą do ujęcia sprawców, jednak
działkowcy powinni wziąć pod uwagę, iż w dużym
stopniu ich własne bezpieczeństwo oraz ich mienia
zależy od nich samych - pokreśla przedstawicielka
iławskiej KPP.
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